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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ŞUBAT AYI PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın her ayın ilk mesai günü rutin olarak düzenlenmekte olan Personel 
Toplantılarının şubat ayı toplantısı 02.02.2026 tarihinde Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya başkanlığında 
yapıldı.  
Oda hizmet binasında yapılan toplantıda, ocak ayında yapılan faaliyetlerin genel değerlendirmesi yapıldı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından düzenlenen akreditasyon toplantısında ele alınan 
başlıklar personele aktarıldı. Akreditasyon sistemi kapsamında odaların hizmet kalitesini artırmaya yönelik 
güncel uygulamalar, performans kriterleri ve kurumsal gelişim süreçleri hakkında bilgilendirme yapıldı. TOBB 
tarafından belirlenen standartlar doğrultusunda yürütülen çalışmaların, ZTSO’nun hizmet kapasitesine 
sağlayacağı katkılar değerlendirildi. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından, bu yıl içerisinde gerçekleştirilecek olan Akreditasyon geliştirme 
ziyaretleri hakkında personele bilgi verildi. Bu ziyaretlerin oda hizmetlerinin iyileştirilmesi, süreçlerin daha 
etkin hale getirilmesi ve kurumsal yapının güçlendirilmesi açısından önem taşıdığı vurgulandı. 
Toplantının bir diğer gündem maddesini ise personelin özlük hakları oluşturdu. Çalışma koşulları, personel 
memnuniyeti ve kurumsal aidiyetin artırılmasına yönelik değerlendirmeler yapılarak, karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. Tasarruf odaklı çalışma anlayışı kapsamında yürütülecek uygulamalar ele 
alındı.Kaynakların verimli kullanılması, mali disiplinin korunması ve gereksiz harcamaların önlenmesine 
yönelik alınacak tedbirler hakkında personele bilgi verilerek, kurumsal sürdürülebilirliğin sağlanmasında tüm 
personelin katkısının önemli olduğu ifade edildi.  
Bir diğer konu ise; çalışan–çalışan ve üye–çalışan diyaloğunun önemi oldu. Kurum içi iletişimin sağlıklı bir 
şekilde sürdürülmesinin, ekip uyumunu ve iş verimliliğini artıracağı; üyelere sunulan hizmetlerde ise doğru, 
hızlı ve çözüm odaklı iletişimin ZTSO’nun kurumsal itibarına önemli katkı sağladığı belirtildi. 
Toplantı, personelin talep ve önerilerinin dinlenmesinin ardından sona ererken, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın kurumsal gelişim ve hizmet kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarına kararlılıkla devam edeceği 
ifade edildi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI, TOBB’DA DÜZENLENEN STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİNE 
KATILDI 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Oda/Borsa 
Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, birlik merkezinde düzenlenen Stratejik Planlama Eğitimine 
katılım sağladı. 
1., 2., 5. ve 7. Dönem Akredite Odalara yönelik olarak 27–28 Ocak 2026 tarihlerinde TOBB ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen eğitim programına; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya 
ile Genel Sekreter Yardımcısı, Akreditasyon ve Kalite Sorumlusu Erdem Koltuk katıldı. 
İki gün süren eğitim kapsamında, yeni akreditasyon standardı doğrultusunda stratejik planlama süreçleri, 
stratejik plan ve iş planlarında risk yönetimi, kurumsal hedeflerin belirlenmesi ve sürdürülebilir yönetim 
anlayışı gibi başlıklarda kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Eğitim süresince teorik anlatımların yanı sıra, uygulamalı 
örnekler üzerinden katılımcıların sürece aktif katılımı sağlandı. 
TOBB uzmanları tarafından verilen eğitim; odaların kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi, hizmet kalitesinin 
artırılması ve akreditasyon sistemine uyumun daha etkin şekilde sürdürülmesi amacıyla düzenlendi. Söz 
konusu Eğitim programında elde edilen bilgiler, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın stratejik yönetim 
yaklaşımına katkı sağlayacak ve önümüzdeki dönemde yürütülecek planlama çalışmalarına rehberlik edecek. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası; misyonu ve vizyonu odağında yaptığı çalışmalar ve katılım sağladı 
toplantılarda belirlediği hedefler doğrultusunda olduğu gibi; akreditasyon süreci kapsamında katıldığı bu tür 
eğitim ve geliştirme faaliyetleriyle de, üyelerine sunduğu hizmetleri sürekli iyileştirmeyi ve kurumsal yapısını 
güçlendirmeyi sürdürecek. 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, “TÜRKİYE–MISIR ÜÇÜNCÜ ÜLKELERDE İŞ 
BİRLİĞİ” TOPLANTISINA KATILIDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, “Türkiye–Mısır 
Üçüncü Ülkelerde İş birliği” toplantısına 
katıldı. 
Başkan Demir; “ Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanımız Sayın M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun davetleriyle; TOBB ile Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) iş birliğinde 
düzenlenen Türkiye–Mısır İş ve Yatırım 
Forumu kapsamında önemli bir toplantıya 
katılım sağladık. 
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Forum çerçevesinde Mısır Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu Başkanı Ahmet Al Wakil, Genel Sekreteri 
Dr. Alaa Ezz ve beraberlerindeki heyetin katılımıyla “Türkiye–Mısır Üçüncü Ülkelerde İşbirliği” toplantımızı 
gerçekleştirdik. 
Mısır Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu’nun ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda; iki ülke arasındaki 
ticari ve ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine yönelik ortak yatırım fırsatlarını ele aldık. Afrika başta olmak 
üzere üçüncü ülkelerde iş birliği imkanlarının kapsamlı şekilde değerlendirerek, önümüzdeki döneme ilişkin 
yol haritamız için istişarelerde bulunduk.  
Gerçekleştirdiğimiz bu toplantımız sayesinde, “Türkiye–Mısır ekonomik ilişkilerinde daha güçlü, 
sürdürülebilir ve karşılıklı kazanıma dayalı bir iş birliği zemini oluşturma yönünde önemli bir irade ortaya 
konulduğunu memnuniyetle ifade edebilirim.  
Bu temasların gerek ilimiz, gerek bölgemiz, gerekse ülkemiz iş dünyası için yeni fırsatların kapısını 
aralayacağına inanıyoruz.” dedi. 
BİK İLE KGF ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Basın işletmelerinin kredi ve teminat 
imkanlarına erişiminin kolaylaştırılması 
amacıyla Basın İlan Kurumu ile Kredi 
Garanti Fonu arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. 
Başkan Demir; “İletişim Başkanlığı 
himayesinde, basın işletmelerinin kredi 
ve teminat imkânlarına erişiminin 
kolaylaştırılması amacıyla Basın İlan 
Kurumu ile Kredi Garanti Fonu arasında 
iş birliği protokolü imzalandı.  
İmzalan protokol ile; BİK görev 
alanındaki resmi ilan ve reklam 
yayımlama hakkına sahip 2 binin 
üzerinde süreli yayını ilgilendiren ve 5 
yıllık bir süreyi kapsayan protokole göre, 

BİK ve bankalardan talep edilecek kredilerde kefaleti KGF üstlenecek. Bu kapsamda KGF, 2026 için süreli 
yayınlara toplam 7,5 milyar lira kefalet limiti belirledi. Protokolle, basın işletmelerinin KGF kefaletiyle 
bankalardan doğrudan nakdi kredi kullanım imkânı sağlanacak. 
Basın işletmelerinin bankalardan kullanacağı 3,75 milyon liraya kadar nakdi krediye, KGF tarafından 3 milyon 
liraya kadar kefalet sunulacak. Öte yandan, BİK tarafından verilecek krediler için bankalardan alınması 
gereken teminat mektupları (7,5 milyon liraya kadar), KGF'nin kefaleti (6 milyon liraya kadar) sayesinde daha 
hızlı ve kolay şekilde temin edilebilecek. Kullanılacak kredi, 12 veya 24 eşit taksitte BİK'e geri ödenecek. 
Protokol kapsamında, bir süreli yayının kullanabileceği toplam kredi limiti 11,25 milyon lira, KGF tarafından 
sağlanacak toplam kefalet tutarı ise 9 milyon lira olarak belirlendi. 
Basın işletmelerimizin ticari faaliyetlerini sürdürebilmeleri amacıyla hazırlanan KGF Paketi’nin, bu alanda 
faaliyet gösteren işletmelerimize hayırlı olmasını diliyorum “dedi. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN’ NIN TEŞRİFLERİYLE 
KAHİRE GERÇEKLEŞEN TÜRKİYE–MISIR İŞ VE YATIRIM FORUMU’NA KATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Dış Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK) iş birliğinde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ nın 
Teşrifleriyle Kahire’de düzenlenen Türkiye–
Mısır İş ve Yatırım Forumu’na katılım sağladı. 
Başkan Demir; Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ nın teşrifleri, TOBB 
Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’ nun 
himayeleri ile ; Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) ile Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 
(DEİK) iş birliğinde düzenlenen Türkiye –Mısır 
İş ve Yatırım Forumu’na katılım sağladık. 
Mısır Yatırım ve Serbest Bölgeler Genel 
Otoritesi ile Mısır Yatırım ve Dış Ticaret 

Bakanlığı katkılarıyla gerçekleşen forumun, programları kapsamında ikili iş görüşmeleri ve sektörel 
değerlendirmelerimizi gerçekleştirdik. 
Stratejik Ortaklık için Ekonomik Fırsatlar temasıyla Kahire’de gerçekleştirilen foruma; Mısır Cumhurbaşkanı 
Sayın Abdülfettah Es Sisi, TOBB’ye bağlı, Türkiye oda ve borsa yönetim kurulu başkanları ile Türk ve Mısır iş 
dünyasının temsilcileri katıldı. TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun davetleri üzerine Türkiye ile 
Mısır arasındaki ekonomik ilişkilerin daha güçlü bir zemine oturması maksadıyla gerçekleşen forumda 
Zonguldak İş Dünyası adına bizlerde yerimizi aldık. 
Türkiye–Mısır İş ve Yatırım Forumu, iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi açısından 
son derece kıymetli bir platform oldu. Forum ile karşılıklı yatırımların artırılması, stratejik sektörlerde iş 
birliğinin güçlendirilmesi ve sürdürülebilir ortaklıkların hayata geçirilmesi noktasında da güçlü bir irade ortaya 
konuldu. 
Üretim, sanayi ve ihracat potansiyelimizi uluslararası pazarlara taşımak hedefimizle katılım ağladığımız bu tür 
organizasyonlar, iş dünyamızın yeni pazarlara açılması ve somut iş birliklerinin kurulması açısından önemli 
fırsatlar sunuyor. Gerçekleştirdiğimiz Forumu’nun, önümüzdeki dönemde iki ülke arasındaki ticaret hacminin 
artırılmasına ve karşılıklı yatırımların güçlenmesine katkı sağlayacağına inanıyoruz.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, bizlerde bu kapsamlı forum ve etkinliklere katılım sağlayarak; 
ilimizdeki ve bölgemizde yaptığımız çalışmalarımızı, geliştirdiğimiz projelerimizi, yeni yatırım alanlarımızı ve 
potansiyelimizi tüm katılımcılara anlatarak, bölgemize yabancı yatırımcı çekmek için ısrarlı takiplerimize 
devam edeceğiz. 
Bizlere, böyle vizyoner bir ortamda projelerimizi ve ilimizi anlatmamıza ve iş bağlantıları kurmamıza imkân 
sağlayan, Başta Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’ na ve emeği geçen 
herkese organizasyonları ve davetleri için teşekkür ederim “ dedi. 
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ZONGULDAK'IN GELECEĞİ "ORTAK AKIL" İLE PLANLANIYOR 
Zonguldak Belediyesi ve Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası (ZTSO) yetkilileri, şehrin yeni imar 
planı revizyonu için bir araya geldi. Toplantıda, 
şehrin ekonomik ve sosyal yaşamını etkileyecek 
projelerin imar planına entegrasyonu masaya 
yatırıldı. 
Zonguldak Belediyesi tarafından yürütülen yeni 
imar planı hazırlıkları kapsamında, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde eşgüdüm 
toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; Zonguldak 
Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Albayrak, İmar 
ve Şehircilik Müdürü Zuhal Erol Akkaş, Şehir 
Plancısı Başaran Akgün, Orplan Planlama’dan 

Şehir Plancısı Orhan Sarıaltun , ZTSO Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, Meclis Üyesi Mimar Fırat Birkan, 
Harita Mühendisi Alper Öztürk, şehir plancıları ve ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya katılım sağladı. 
Toplantının ana gündemini, ZTSO tarafından takip edilen; kentsel dönüşüm, turizm, tarım ve hayvancılık 
alanları, sanayi alanları ve sosyal yaşam merkezlerinin yeni imar planlarındaki yeri oluşturdu. Şehrin 
önümüzdeki 50 yılını şekillendirecek olan planların, ticaretin ve üretimin, sosyal yaşamın önünü açacak 
şekilde kurgulanması gerektiği vurgulandı. 
Konuyla ilgili bir açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’ 
İmar planları bir şehrin geleceğine yön veren en önemli dokümandır. Zonguldak kabuk değiştiriyor. Oda 
olarak uzun süredir üzerinde çalıştığımız kentsel dönüşümden endüstriyel tarıma, turizm 
destinasyonlarından yeni sanayi alanlarına kadar pek çok projemizin şehrimizin yeni imar planlarıyla tam 
uyumlu olması hayati önem taşıyor. 
Belediye Başkanımız ve teknik ekibiyle kurduğumuz bu güçlü diyalog sayesinde; yatırımcının önündeki 
engelleri kaldıran, sosyal donatı alanlarıyla halkımıza nefes aldıran ve ekonomik çeşitliliği destekleyen bir 
planın ortaya çıkacağına inanıyoruz. Amacımız, sadece binaları değil, çocuklarımıza miras bırakacağımız daha 
müreffeh ve yaşanabilir bir Zonguldak’ı planlamaktır. Katkı sunan tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum" 
dedi. 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR’DEN BARRELS AND OIL’A ZİYARET 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, odamız üyesi olan ve tekstil sektöründe 
bir Zonguldak markası olarak ulusal ölçekte faaliyet gösteren 
BARRELS AND OIL işletme ortakları Yusuf Yılmaz ve Ahmet 
Yılmaz’ı ziyaret etti. 
Başkan Demir; Zonguldak’tan doğarak ulusal ölçekte önemli 
bir marka haline gelen BARRELS AND OIL’un işletme ortakları 
Yusuf Yılmaz ve Ahmet Yılmaz’ı ziyaret ettik. Tekstil 
sektöründe ilimizi başarıyla temsil eden oda üyemizin ulaştığı 
noktayı gururla takip ediyor ve kendilerini her zaman 
destekliyoruz. 
Ziyaretimizde kendilerinden faaliyetleri hakkında bilgiler aldık. 
Üretim, marka değeri ve sürdürülebilir büyüme, tekstil 
sektöründeki mevcut gelişmeler ile birlikte, sektörün 
geleceğine ve İlimizde tekstil sektörü hakkına üretime yönelik 

yapılabilecek iş geliştirme modelleri üzerine değerlendirmelerde bulunduk. 
Yerel markaların güçlenmesi il ekonomisi açısından son derece önemli. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
olarak, üretim ve ihracat yapan, istihdam sağlayan her üyemizin yanındayız. Ulusal ve uluslararası ölçekte 
başarı elde eden üyelerimizin desteklenmesine yönelik çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz. 
BARRELS AND OIL’un işletme ortakları Yusuf Yılmaz ve Ahmet Yılmaz’a misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim dedi. “ 
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ZONGULDAK TSO ÜYELERİ, SİNGAPUR PAZARINA YÖNELİK E-SOHBET TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO), 
üyelerinin uluslararası ticaret kapasitelerini 
geliştirmeye yönelik bilgilendirme faaliyetlerine 
katkı sunmayı sürdürmektedir. Bu kapsamda, 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen “Ticaret 
Müşavirlerimizle Elektronik Sohbet Toplantıları – 
Singapur: Singapur Pazarına Giriş” konulu e-sohbet 
etkinliği, 12 Şubat 2026 tarihinde saat 14.00’te 
gerçekleştirildi. ZTSO üyeleri toplantıya katılım 
sağlayarak Singapur pazarının genel yapısı, ticaret 
ve yatırım fırsatları ile pazara giriş süreçlerine 

ilişkin kapsamlı bilgiler edindi. Etkinlikte, Singapur Ticaret Müşaviri Mihriban Esin Arslan, DEİK Türkiye-
Singapur İş Konseyi Başkanı İhsan Elgin ve DTİK Singapur Ülke Temsilcisi Batuhan Okur tarafından sunumlar 
gerçekleştirildi. Konuşmacılar tarafından Singapur ile ticari ilişkilerin geliştirilmesine yönelik fırsatlar ve iş 
birliği alanları detaylı şekilde ele alındı. 
ZONGULDAK’IN ENERJİ ÜSSÜ VİZYONU AVRUPA SAHNESİNDE: ESSEN’DE DEV ZİRVE 

Zonguldak, Avrupa’nın en büyük enerji fuarı olan "E-
World Energy & Water 2026" için çıkarma yaptığı 
Essen’de, hem ekonomik hem de kültürel bir köprü 
kuruyor. ZTSO Başkanı Metin Demir ve beraberindeki 
üst düzey heyet, bölgenin enerji potansiyelini 
dünyaya anlatırken, iki şehrin ortak geçmişini Okan 
Bayülgen’in sanatsal vizyonuyla taçlandırıyor. 
10-12 Şubat 2026 tarihlerinde gerçekleşecek Avrupa 
Enerji Sektörü’nün kalbi E-World Energy & Water 
fuarı kapsamında Essen’de bulunan Zonguldak 
heyeti, diplomatik temaslarının ilk durağında Essen 
Başkonsolosu Taylan Özgür Aydın ile bir araya geldi. 
Görüşmede ana gündem; Zonguldak’ın bir enerji 
üssüne dönüşüm süreci ve Essen ile kurulabilecek 

yeni nesil ticari iş birlikleri oldu. 
Ziyarette, Zonguldak’ın sadece kömürün değil, Türkiye’nin enerji bağımsızlığının da merkezi olduğu 
vurgulandı. Heyette yer alan; 
* Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi temsilcileri, 
* TPAO Filyos Liman İşletmesi yetkilileri, 
* Akademik ve yerel yönetim temsilcileri, 
Essen-Zonguldak hattında modern enerji teknolojileri, lojistik ve endüstriyel yatırımlar konusunda somut 
adımları değerlendirdi. Başkan Metin Demir, Zonguldak’ın sahip olduğu enerji tecrübesini Avrupa pazarıyla 
entegre etmeyi hedeflediklerini belirtti. 
Etkinliğin en önemli detaylardan biri de, bu enerji yolculuğunun insani ve tarihi boyutunun unutulmaması 
oldu. Ünlü sanatçı ve yönetmen Okan Bayülgen, ekibiyle birlikte heyette yer alarak Zonguldak ve Essen 
arasındaki "ortak kaderi" kayıt altına almak için kolları sıvadı. 
Yıllar önce Zonguldak’tan gelerek Essen’in enerji ve kömür sektöründe çalışan Türk işçilerin hikayeleri; 
belgesel ve film projeleriyle birer "endüstriyel miras" olarak ölümsüzleştirilecek. Sanatçı Bayülgen, iki şehrin 
kömürle başlayan ve enerji teknolojileriyle devam eden bağını uluslararası bir projeye dönüştürecek. 
ZTSO Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada şunları söyledi. 
"E-World fuarı, Zonguldak'ın enerji vizyonunu sergilemek için en doğru platform. Burada sadece ticari iş 
birliklerini değil, iki şehrin madenle yazılmış ortak geçmişini de konuşuyoruz. Değerli sanatçımız Okan 
Bayülgen’in katılımıyla, madencilerimizin emeğini ve bu iki şehrin ekonomik bağlarını sanatsal bir boyuta 
taşıyoruz. Destekleri için Başkonsolosumuz Sayın Taylan Özgür Aydın’a, ZfTI uzmanı Cem Şentürk’e ve 
Muhammet Balaban’a teşekkür ederim" dedi. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, ESSEN ZfTI ' Yİ DE ÖĞRENCİLER İLE BİR ARAYA GELDİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Essen Türk Araştırmaları ve Entegrasyon 
Araştırmaları Merkezi (ZfTI) yi ziyaret ederek öğrenciler ile bir 
araya geldi,  
Başkan Demir; " 10 - 12 Şubat 2026 tarihleri arasında Essen'de 
gerçekleşecek olan E - Word Energy & Water 2026 Enerji Fuarı 
kapsamında gerçekleştirdiğimiz temaslar doğrultusunda, 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Maden Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Özarslan ve Odamız 
Yönetim Kurulu Üyesi Vahdettin Velioğlu ve Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte Türk Araştırmaları ve 
Entegrasyon Araştırma Merkezi ni ziyaret ederek Siyasi ve İdari 
Bilimler Uzmanı Cem Şentürk himayelerinde öğrenciler ile bir 

araya geldik.  
Kendilerine odamız vizyon ve misyonu, odamız tarafından tarafından yapılmakta olan çalışmalar, ilimiz ve 
ülkemizin dış ticaret politikası, ihracat potansiyelimiz ile, uluslararası ölçekte yaptığımız ticari iş 
görüşmelerimizin amaçlarını içeren bir bilgilendirme sunumu yaptık.  
Öğrencilerimiz ise, merkezin faaliyetleri hakkında bizlere bilgiler aktararak, çalışmalarından bahsettiler. 
Hedef ve planları konusunda ise kendileriyle karşılıklı istişarelerde bulunduk.  
ZfTI Merkezi Siyasi ve İdari Bilimler Uzmanı Cem Şentürk nezdinde tüm öğrencilerimize 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim. Eğitim hayatlarında ve devamında reel yaşamda başarılar 
dilerim " dedi. 
ZONGULDAK TSO, ZONGULDAK ÖRNEĞİ ÜZERİNDEN TÜRKİYE’NİN 2053 ENERJİ DÖNÜŞÜMÜNÜ ESSEN’DE 
ANLATTI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğündeki Zonguldak heyeti, dünyanın en önemli enerji 
etkinliklerinden biri olan E world Energy & Water kapsamında düzenlenen Future Forum: Politics & 
Regulations oturumunda Türkiye’nin enerji dönüşüm vizyonunu ve Zonguldak’ın bu süreçteki stratejik rolünü 
uluslararası katılımcılarla paylaştı. 10 Şubat 2026 tarihinde 10.00–11.00 saatleri arasında gerçekleştirilen 
“Türkiye 2053 Net-Zero Target and Transition of Energy Sector: Zonguldak Case” başlıklı oturumda, 
Türkiye’nin 2053 Net-Sıfır Emisyon Hedefi çerçevesinde enerji sektöründe yaşanan dönüşüm ve Zonguldak’ın 
bu dönüşümde üstlendiği kritik konum ele alındı. 
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Oturumun moderatörlüğünü Kaan Okan Bayülgen üstlenirken; panelde Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ahmet Özarslan, 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi Uzmanı Zahid Tuncel, Kadir Has Üniversitesi Enerji Sistemleri Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Şevket Volkan Ediger ve Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) Filyos Limanı müdürü 
Gökhan Merey konuşmacı olarak yer aldı. 
Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, sunumunda Zonguldak’ın kömür temelli sanayi 
geçmişinden bugüne uzanan enerji tecrübesini ve ilin Türkiye’nin enerji dönüşümündeki konumunu 
detaylarıyla anlattı. Demir, Karadeniz’de keşfedilen Türkiye’nin ilk ve en büyük derin deniz doğal gaz 
rezervinin üretim ve lojistik üssü olan Filyos’un, Türkiye’nin enerji arz güvenliği açısından stratejik bir merkez 
haline geldiğini vurguladı. 
Doğal gazın, yenilenebilir enerji yatırımlarıyla birlikte geçiş sürecinde önemli bir rol oynadığını ifade eden 
Demir; Filyos Limanı’nın yalnızca enerji projeleri için değil, Batı Karadeniz ticaretinin küresel pazarlara 
entegrasyonu açısından da kritik bir işlev üstlendiğini belirtti. 
Panelde yapılan değerlendirmelerde; altyapı yatırımları, yenilenebilir enerji üretimi, hidrojen teknolojileri, 
karbon yakalama, kullanma ve depolama uygulamaları ile enerji verimliliği konuları öne çıktı. Zonguldak’ın 
gelişmiş sanayi altyapısı, çelik üretim kapasitesi, eğitim olanakları ile offshore sektörüne ev sahipliği 
yapmasının, ilin enerji dönüşümünde güçlü bir avantaj sunduğu ifade edildi. 
Zonguldak heyetinin E-world Energy & Water kapsamında Essen’de gerçekleştirdiği temaslar da oturumda 
vurgulandı. Uluslararası enerji şirketleri, yatırımcılar ve kamu temsilcileriyle yapılan görüşmelerde 
Zonguldak’ın yatırım potansiyeli, sanayi altyapısı ve enerji odaklı projeleri tanıtılarak yeni iş birlikleri için 
zemin oluşturuldu. 
ZONGULDAK HEYETİ, ESSEN’DE ATGB İLE BİR ARAYA GELDİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) 
öncülüğündeki heyet, Almanya’nın Essen kentinde 
düzenlenen E-World Energy & Water 2026 programı 
kapsamında temaslarını sürdürdü. 
10 Şubat tarihinde saat 17.00’de gerçekleştirilen 
program çerçevesinde heyet, Avrupa Türk Girişimciler 
Birliği (ATGB) ile bir araya gelerek Zonguldak’ın 
yatırım vizyonunu ve stratejik projelerini tanıttı. 
Ziyarette ATGB Genel Başkanı Orhan Buyurman, 
Genel Sekreteri Muharrem Uslubaş, Genel Başkan 
Yardımcısı Nizamettin Barutçu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri İsmet Karaöz ve Mimar Selim Baş ile birlikte iş 
insanları Mehmet Öztürk ve Ömer Teke tarafından 
karşılanarak misafir edilen Zonguldak heyeti, genel 

değerlendirmelerin ardından bir toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıda; Filyos Vadisi Projesi, doğal gaz ekonomisi, Serbest Bölge yatırımları, OSB projeleri, yeşil lojistik 
koridoru (Zonguldak–Sulina–Duisburg hattı), sera OSB, aqua kültür yatırımları ve bilişim vadisi/data center 
projeleri detaylı şekilde paylaşıldı. ZTSO heyeti, Zonguldak’ın Karadeniz’in üretim, lojistik ve enerji üssü olma 
hedefi doğrultusunda Avrupa’daki Türk iş dünyası ile güçlü iş birliği geliştirmeye hazır olduğunu vurguladı. 
ATGB temsilcileri ise Almanya’da faaliyet gösteren Türk girişimcilerin yatırım, ticaret ve ortaklık fırsatları 
açısından Zonguldak’ı yakından takip ettiklerini belirtti. Görüşmede, karşılıklı iş heyetleri organizasyonu ve 
somut yatırım iş birlikleri konusunda temasların sürdürülmesi kararlaştırıldı. 
ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Essen’de gerçekleştirilen ATGB buluşmasına ilişkin yaptığı 
kapsamlı değerlendirmede: “Zonguldak, 170 yılı aşan sanayi birikimiyle Türkiye’nin üretim hafızasını taşıyan 
bir şehirdir. Bugün ise bu hafızayı enerji dönüşümü, doğal gaz ekonomisi, lojistik entegrasyon ve yüksek 
katma değerli üretim vizyonuyla yeniden yapılandırıyoruz. Filyos Vadisi Projesi, Karadeniz doğal gazı üretimi, 
Serbest Bölge planlamaları, organize sanayi bölgeleri ve planlanan Zonguldak–Sulina–Duisburg Yeşil Lojistik 
Koridoru ile şehrimiz sadece bölgesel değil, uluslararası ölçekte stratejik bir konuma yükselme potansiyeline 
sahiptir.  Almanya’da ciddi bir üretim, mühendislik ve ticaret tecrübesine sahip güçlü bir Türk girişimci ağı 
bulunmaktadır ve bu birikimi Zonguldak’ın dönüşüm projeleriyle buluşturmak istiyoruz. Filyos Limanı, doğal 
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gaz ekonomisi, enerji teknolojileri, modern seracılık, aqua kültür, bilişim vadisi ve veri merkezi yatırımları gibi 
alanlarda Avrupa ile ortaklık kurmaya hazırız. Zonguldak; metropollerin maliyet baskısından uzak, enerjiye 
erişimi güçlü, lojistik avantajı yüksek ve nitelikli iş gücü potansiyeli olan bir yatırım merkezidir ve bu dönüşüm 
sürecini uluslararası iş birlikleriyle hızlandırmayı hedefliyoruz. Essen’de gerçekleştirdiğimiz görüşmeler 
yalnızca tanıtım niteliğinde değildir; somut yatırım ve proje bazlı iş birliklerinin önünü açmıştır.  
Amacımız yatırım, üretim ve teknoloji temelli iş birliklerini kalıcı hale getirmek ve Zonguldak’ı enerji, lojistik 
ve sanayi üssü haline getirmektir. Avrupa’daki tüm girişimcilerimizi bu yeni dönemin parçası olmaya davet 
ediyoruz.”dedi. 
ZONGULDAK HEYETİ, ESSEN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI THOMAS KUFEN İLE BİR ARAYA GELDİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğündeki 
heyet, E-World Energy & Water 2026 programı 
kapsamında Almanya’nın Essen kentinde temaslarını 
sürdürüyor.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir ; “ E-World Energy & Water 
2026 programı çerçevesinde Almanya’nın Essen 
kentinde Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Thomas 
Kufen ile fuar alanında bir araya gelerek , Essen 
Zonguldak arasında sürdürmekte olduğumuz mevcut 
projeleri hızlıca gözden geçirdik.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak ; İlimizin 
sahip olduğu sanayi hafızasını, enerji dönüşümü, 
lojistik entegrasyonu ve yüksek katma değerli üretim 

anlayışıyla yeniden yapılandırmak için çalışmalar yapıyor, projeler geliştirerek, çeşitli temaslarda 
bulunuyoruz. Essen’in sanayi dönüşümündeki tecrübesi, bizim için kıymetli bir referans niteliğinde. 
Hedefimiz; Zonguldak’ı enerji, lojistik ve sanayi alanında uluslararası ölçekte güçlü bir merkez haline getirmek 
ve Avrupa ile somut, kalıcı iş birlikleri geliştirmek.  
ZONGULDAK HEYETİ RUHR BÖLGESİNDE BRYCK' YI ZİYARET ETTİ  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde ki 
heyet, E - World Energy & Water 2026 programı 
kapsamında Almanya ' da temsalarını sürdürüyor.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir yaptığı açıklamada ; ' E-World 
Energy & Water 2026 programı kapsamında Almanya 
temaslarımız çerçevesinde, Ruhr Bölgesi’nin önemli 
girişimcilik ve inovasyon merkezlerinden BRYCK Startup 
Alliance’ı ziyaret ederek BRYCK Girişim ittifakı Genel 
Müdürü Ersin Üstün ve ekibi ile kapsamlı görüşmeler 
gerçekleştirdik. 
RAG-Stiftung, University Alliance Ruhr (Ruhr 
Üniversitesi Bochum, TU Dortmund Üniversitesi ve 

Duisburg-Essen Üniversitesi), Initiativkreis Ruhr ve BRYCK'nin ortak girişimi olan Startup Alliance bu yapısı ile 
türünün tek örneği olma özelliğini sahip bir ittifak.  
İttifakın oluşum süreci başta olmak üzere, Teknoloji girişimciliği ekosistemi, sanayi–startup iş birlikleri, 
inovasyon finansmanı, hızlandırma programları ve üniversite-sanayi entegrasyonu konularında Genel Müdür 
Ersin Üstün'den tecrübelerini dinledik. 
Bizlerde Zonguldak iş dünyası olarak bu ve benzeri yöntemlerle, Filyos Vadisi Projesi, enerji dönüşümü, doğal 
gaz ekonomisi, bilişim vadisi ve planlanan veri merkezi yatırımlarımız doğrultusunda güçlü bir girişimcilik ve 
teknoloji ekosistemi oluşturmayı hedefliyoruz.  
BRYCK’te edindiğimiz izlenimler, Zonguldak’ta hayata geçirmek için çalıştığımız yenilikçi üretim ve teknoloji 
altyapısına yönelik geliştirdiğimiz projelerimizin kurgulanmasında önemli katkılar sağlayacak. İlimizde 
bulunan mevcut genç girişimcilerimizi, iş fikri olan potansiyel girişimci adaylarımızı, sanayicilerimizi ve 
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yatırımcılarımızı uluslararası inovasyon ağlarıyla buluşturmayı ve şehrimizi sadece üretim değil, aynı zamanda 
teknoloji geliştiren bir merkez haline getirmeyi amaçlıyoruz.  
Zonguldak’ın dönüşüm sürecinde; sanayi, enerji, lojistik, tarım, hayvancılık ve turizm yatırımlarının yanında 
güçlü bir startup ve inovasyon ekosistemi inşa etmek için çalışmalarımıza ve temaslarımıza hız kesmeden 
kararlılıkla devam edeceğiz.  
Ziyaretimizde bizlerle yakından ilgilenen ve BRYCK hakkında öğrenmemiz önem arz eden tüm detayları 
eksiklik anlatmak için gayret gösteren kıymetli hemşehrimiz Genel Müdür Ersin Üstün'e paylaşımcı yaklaşımı 
ve misafirperverlği için teşekkür ederim " dedi. 
ZONGULDAK İLE ESSEN ARASINDA KÜLTÜR ,SANAT ODAKLI HAFIZA KÖPRÜSÜ OLUŞUYOR 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde ki 
heyet, Essen Belediyesi Kültür ve Yaratıcı Endüstriler 
Birimi ile kültür odaklı toplantı gerçekleştirdi.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir ; " E-World Energy & Water 2026 
programı kapsamında Almaya temaslarımız 
çerçevesinde Essen Belediyesi Kültür ve Yaratıcı 
Endüstriler Birimi (KURTI Ekibi) yetkilileri ile bir araya 
gelerek kültür ve sanat odağında toplantı 
gerçekkeştirdik. 
Toplantımızı; Ülkemizin sevilen başarılı yönetmen, 
aktör, sanatçı ve oyuncularından olan Okan Bayülgen'in 
yapım, tasarım ve kurgu ekibi yöneticileri ile Essen 

Belediyesi Kültür ve Yaratıcı Endüstriler Birimi ekip yöneticisi Romana Milovic, Girişimcilik ve Danışmanlık 
Uzmanı Pia-Marie Ostermann, Mekân Yöneticisi ve Mimar Annabell Keyser ile Essen Marketing GmbH Şehir 
Tanıtımı Bölüm Başkanı Nicola Schwedt ' ın katılımları ve ev sahipliklerinde gerçekleştirdik.  
Toplantıda;, Zonguldak ile Essen arasındaki iş birliğinin kültürel ve yaratıcı boyutunu kapsamlı şekilde ele 
aldık. Kömürle başlayan ve enerji teknolojileriyle dönüşen bu ortak geçmişin yalnızca ekonomik değil; aynı 
zamanda kültürel ve insani bir miras olarak değerlendirilmesi konusunda görüş birliğine vardık. 
Essen de gerçekleştirdiğimiz temasların en önemli başlıklarından biri de , bu toplantımızın konusu olan ; iki 
şehrin enerji yolculuğunun hafızasını korumaya yönelik girişimiz oldu. Ünlü sanatçı ve yönetmen Okan 
Bayülgen’in, önerileri ve çalışmaları ile yıllar önce Zonguldak’tan Essen’e gelerek enerji ve kömür sektöründe 
çalışan Türk işçilerimizin hikâyeleri belgesel ve film projeleriyle kayıt altına alınacak. Böylece iki şehrin 
“madenle yazılmış ortak kaderi”, uluslararası bir kültür ve sanat projesine dönüşecek. 
Bu projenin hayata geçmesi için ülkemize döndüğümüzde Essen KURTI ekibi ve Ünlü Sanatçı Yönetmen Okan 
Bayülgen ile ıletisimi sürdürerek, süreci hızandırmak adına elimizden gelen desteği vereceğiz. Proje ete 
kemiğe büründüğü anda ise başta üyelerimiz ve değerli kamuoyu ile heyecanla paylaşacağız.  
Bu süreçte desteklerini sık sık hatırlatan Essen Belediye Başkanı Sayın Thomas Kufen nezdinde, toplantımızda 
iş birlikçi ve yapıcı tutum sergileyen değerli Essen KURTI ekibine ve tüm katılımcılara teşekkür ederim. Ünlü 
oyuncu yönetmen Okan Bayülgen ve Bayülgen prodüksiyon ailesine hayırlı olmasını dilerim " dedi. 
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ZİMDER GENEL KURULU ODAMIZ TOPLANTI SALONUNDA GERÇEKLEŞTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir; Odamız toplantı salonunda 
gerçekleşen Zonguldak İnşaat Müteahhitleri Derneği 
(ZİMDER) kongresinde yeniden başkanlığa seçilen 
mevcut başkan Mecit Aydın’ı tebrik ediyorum. 
Zonguldak’ın gelişiminde ve şehirleşme vizyonunda 
önemli bir sorumluluk üstlenen ZİMDER’in, yeni 
dönemde de sektöre güç katacağına inanıyorum. 
İnşaat sektörünün sadece yapı üretmek değil, aynı 
zamanda güven, kalite ve istihdam üretmek anlamına 
geldiğinin bilinciyle; ortak akıl ve iş birliği içinde 
şehrimiz için çalışmaya devam edeceğiz. 

Başta sayın Mecit Aydın olmak üzere kendisinin nezdinde; Gemel Kurul sonrası Yönetim Kurulu üyeleri olarak 
görev alan : Mehmet Mercimek , Bünyamin Bunyamin Babaiban , Hamdi Öztürk , Haşim Elçi, İsmail Yılmaz, 
Haşim Gölbaşı , Alper Yalçın, Nihat Akan ile Denetim Kurulu olarak görev alan : Mustafa Torun, Necmi Yavuz 
ile Ferhat Aydın'a başarılar diliyor, alınan kararların Zonguldak’ımıza hayırlı olmasını temenni ediyorum " 
dedi.  
ZONGULDAK TICARET VE SANAYI ODASI BAŞKANI METIN DEMIR İL MÜDÜRÜ ÖZTÜRK’ÜN EV SAHİPLİĞİNDE 
GERÇEKLEŞEN TOPLANTIYA KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir; Zonguldak Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü Hasan Öztürk ile Zonguldak 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Metin Vural’ın 
katılımıyla birlikte ,İl Müdürü Hasan Öztürk’ün ev 
sahipliğinde gerçekleşen istişare toplantısı’na katıldı. 
Başkan Demir; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Hasan Öztürk ile Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Metin Vural’la birlikte kararlaştırdığımız 
istişare toplantımızı, İl Müdürü Hasan Öztürk’ün ev 
sahipliğinde gerçekleştirdik.    
Toplantıda, Zonguldak iş dünyasının güncel ihtiyaçları 
doğrultusunda, İlimizde sektörel çeşitliliği sağlamak 
ve istihdamı artırmak maksadıyla geliştirdiğimiz 

projelerimiz ve sokak aralarında kentleşme baskısı altında kalarak, bulunduğu yerde sıkışan, büyüme alanı 
imkânı olmayan işletmelerimiz ve yeni girişimci adaylarımız için; il müdürlerimizin pozitif yaklaşımlarıyla 
oluşturduğumuz sanayi alanları ile  ilgili istişare toplantımızı gerçekleştirdik. 
Gerçekleştirdiğimiz toplantımızda; Sanayi ve Teknoloji İl Müdür yardımcısı Ali Nezih Yılmaz, Odamız Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya ve Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan hazır bulundu.  
Üyelerimizin ve yeni girişimci / aday girişicilerimizin yatırım süreçlerinde karşılaştıkları idari ve teknik konular 
ile sanayi alanlarının planlamaları konularını konuştuk. Kamu–özel sektör iş birliğini güçlendirerek, yatırım 
ortamının iyileştirilmesi, bürokratik süreçlerin hızlandırılması ve sanayicilerin önünün açılması için kurumlar 
arası koordinasyon oldukça önemli. Bu bağlamda; her zaman yapıcı yaklaşımlar sergileyen İl Müdürlerimiz 
Sayın Hasan Öztürk ve Sayın Metin Vural’a teşekkür ederim. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak; yatırımcıya rehberlik faaliyetlerimiz, İlimize yeni yatırım alanlarının 
kazandırılması, üyelerimizin rekabet gücünü artırmaya yönelik çalışmalarımız ve sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerimiz kapsamında, Zonguldak’ımızın ekonomik gelişimine katkı sunacak çalışmalarımız aratarak 
devam edecek “ dedi. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR GENEL MÜDÜR YARDIMCISI DR. HÜSEYİN AKBAŞ’I ZİYARET ETTİ. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Metin Demir, T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Dr. 
Hüseyin Akbaş’ı ziyaret etti. 
Başkanı Demir; T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel 
Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Dr. 
Hüseyin Akbaş’ı ziyaret ettik. Ziyarette, 
Yetiştiricilik Daire Başkanı Tanju 
Özdemirden’in de katılımları ile 
gerçekleştirdiğimiz toplantıda, İlimizde 
sektörel çeşitliliğin sağlanması ve 
istihdamın artırılmasına yönelik odamız 
öncülüğünde geliştirdiğimiz 
projelerimizden olan ve Kdz. Ereğli ve Alaplı 

Ticaret ve Sanayi Odası İş Birliği halinde kurulum çalışmalarına başladığımız Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes 
Balıkçılığı) projemizin mevcut durumunu değerlendirdik. Projemize ait yol haritamızı gözden geçirdik. 
Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren ve İlimizin de içerisinde yer aldığı TR81 Bölgesi’ni kapsayan 
Yerel Kalkınma Hamlesi kapsamında sağlanan yatırım teşviklerini değerlendirdik. Bu doğrultuda, teşvik 
sisteminden yararlanabilecek olan Su Ürünleri Üretimi ve/veya Katma Değerli Ürün İşleme Tesisi yatırımlarını 
ele aldık. Özellikle deniz alabalığı üretimi ile işlenmiş balık çeşitleri, taze temizlenmiş balık, fileto balık, 
dondurulmuş balık ve deniz salyangozu gibi katma değerli ürünlere yönelik yatırım fırsatlarını istişare ederek 
kendilerinden desteklerini istedik.  
Bölgemizin sahip olduğu doğal ve lojistik avantajları üretime ve ihracata dönüştürmek, su ürünleri sektörünü 
ilimizde profesyonel olarak hayata geçirmek ve yatırımcılarımızı, kalkınma hamlesi dahilinde ki teşvik 
mekanizmalarından azami ölçüde yararlandırmak öncelikli hedeflerimiz arasında.  
Bugün gerçekleştirdiğimiz toplantı için, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Dr. Hüseyin Akbaş’a ve Yetiştiricilik Daire Başkanı Sayın Tanju Özdemirden’e Misafirperverlikleri ve 
yapıcı yaklaşımları için teşekkür ederim.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, yatırım yapmak isteyen tüm girişimcilerimizin yanında olmaya ve 
önlerini açmaya devam edeceğiz " dedi. 
NİYEP İL ÇALIŞMA GRUBU ŞUBAT 2026 TOPLANTISI ZONGULDAK TSO EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, 18 
Şubat 2026 Çarşamba günü saat 14.00’te NİYEP İl 
Çalışma Grubu Toplantısı düzenlendi. Toplantı, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği arasında 23 Eylül 2024 tarihinde 
imzalanan Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NİYEP) 
İşbirliği Protokolü kapsamında gerçekleştirildi. 
İşkur Zonguldak İl Müdürü Okan Şentürk, İl Müdür 
Yardımcısı Hakkı Alkan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Genel sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Genel sekreter Yardımcısı Mahmut 
Kayahan, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Genel 

Sekreteri İzzet Aydemir ile İl Çalışma Grubu üyelerinin katılımıyla yapılan toplantıda, il düzeyinde nitelikli iş 
gücünün geliştirilmesine yönelik yürütülecek çalışmalar ele alındı. 
Toplantıda ayrıca Ulusal Staj Programı (USP) hakkında bilgilendirme yapıldı. 2020 yılından bu yana 
Cumhurbaşkanlığı koordinasyonunda yürütülen programın, 2026 yılı itibarıyla Kurum bünyesinde 
sürdürüleceği ve başvuruların 6 Ocak – 16 Mart 2026 tarihleri arasında ulusalstajprogrami.iskur.gov.tr adresi 
üzerinden alınacağı belirtildi. 
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Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Ulusal Staj Programı; staj, iş gölgeleme ve eğitim 
programı olmak üzere üç temel faaliyetten oluşuyor. Öğrenciler, sistem üzerinden kamu ve özel sektörden iş 
yeri tercihinde bulunabiliyor; başvurular objektif puanlama sistemi ile değerlendirilerek kimlik bilgileri gizli 
tutulan “Aday Havuzu” üzerinden işverenlerle eşleştiriliyor.  
Uygulama, istikrarlı şekilde işleyen ve önemli ölçüde fayda sağlayan etkin bir yöntem. 
Program kapsamında; 
Ön lisans ve lisans öğrencileri (belirtilen sınıf ve şartlar dahilinde), 
Yurt dışındaki üniversitelerde öğrenim gören Türk vatandaşı veya Mavi Kart sahibi öğrenciler, 
Yüksek lisans ve doktora öğrencileri başvuruda bulunabilecek. 
Bu bağlamda; Zonguldak’ta nitelikli iş gücünün artırılması ve bu programın, geleceğimizin mimarı gençlerin 
kariyer planlamalarına katkı sağlayacak olması çok kıymetli ” dedi. 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR PROEMTİA B2B PAZARYERİ PLATFORMU’NU 
ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, beraberinde Woody teknoloji 
CEO’su Rasim Cin ile birlikte, Proemtia B2B pazaryeri 
platformu’nu ziyaret etti.  
Başkan Demir; Proemtia Ziyaretine İlişkin 
Değerlendirmesinde “ Türkiye İş Bankası Grubu 
tarafından kurularak Türkiye’nin en büyük B2B 
pazaryeri platformlarından biri olan Proemtia’yı 
ziyaret ettik. Proje ve Dijital Pazarlama Direktörü 
Ahmet Yağmur Emiroğlu ve Genel Müdür Levent 
Umut Feyzioğlu’ndan yürüttükleri çalışmalar hakkında 
bilgiler edindik. Proemtia, Demir-çelik, alüminyum, 
yapı malzemeleri, ısıtma-soğutma sistemleri ve 
akaryakıt gibi birçok endüstriyel ürünün ticaretine 
aracılık eden başarılı bir platform. 

Zonguldak İş Dünyası adına, sanayimizin ve ticaretimizin dijital dönüşüm sürecini yakından takip ediyoruz. 
Günümüzde rekabet gücünü artırmanın en önemli yollarından biri, firmalarımızın dijital ticaret altyapılarına 
entegre olmasıdır. Proemtia’nın sunduğu dijital pazaryeri modeli; alıcı ve satıcıyı güvenli, hızlı ve şeffaf bir 
ortamda buluşturması açısından son derece kıymetli. 
Ziyaretimizde platformun işleyişi, üyelik süreçleri, vadeli ödeme sistemleri ve lojistik çözümleri hakkında 
kapsamlı bilgi edindik. Özellikle demir-çelik ve yapı malzemeleri alanında güçlü bir üretim ve ticaret 
potansiyeline sahip olan ilimiz firmalarının, bu tür platformlar aracılığıyla daha geniş pazarlara erişim 
sağlayabileceğini değerlendirdik. 
Bu yöntemi üyelerimiz ile paylaşarak, Zonguldak iş dünyasının dijitalleşme sürecini desteklemeye, 
üyelerimizin rekabet gücünü artıracak iş birliklerini geliştirmeye devam edeceğiz. Bu kapsamda Proemtia ile 
kurulabilecek iş birliği imkanlarını önemsiyor, bölgemiz firmaları adına değerli bir fırsat olarak görüyoruz. 
Bugün ki ziyaretimizde paylaşımcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı sayın Ahmet Yağmur 
Emiroğlu ve sayın Genel Müdür Levent Umut Feyzioğlu’na teşekkür ediyorum” dedi. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR , BELEDİYE BAŞKANI DÖKMECİ’Yİ ZİYARET ETTİ 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte Kozlu Belediye Başkanı 
Altuğ Dökmeci’yi ziyaret etti. 
Başkan Demir; “ Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya ile birlikte, İlimiz Kozlu İlçe Belediye Başkanı 
Altuğ Dökmeciyi ziyaret ettik. Kozlu ilçemizdeki mevcut 
sanayi alanları, yatırım potansiyeli ve yeni sanayi 
alanlarının oluşturulmasına yönelik karşılıklı 
istişarelerde bulunduk. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi olarak, ilimizde 

ekonominin güçlenmesi, sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın artırılmasına yönelik geliştirdiğimiz 
projeler ve çalışmalarımız kapsamında; mevcut sanayi alanlarının daha verimli kullanılması ve yeni yatırım 
alanlarının planlanması noktasında iş birliği içerisinde çalışmaya her zaman hazırız.  
Amacımız ; İlimizin, ilçemizin ve bölgemizin ekonomik gücünü artıracak sürdürülebilir adımlar atmak. 
Bu amaçla ziyaret ettiğimiz Kozlu Belediye Başkanı Sayın Altuğ Dökmeci’ye nazik ev sahipliği ve yapıcı 
yaklaşımlarından dolayı teşekkür ederiz " dedi. 
ZONGULDAK İNŞAAT SEKTÖRÜ İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ : ORTAK AKIL MASADA  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak inşaat 
sektörünün temsilcileriyle düzenlenen kapsamlı 
istişare toplantısına katıldı. 
Başkan Demir; İlimiz İnşaat sektörü 
temsilcilerinin katılımları ile düzenlenen istişare 
toplantısına katılım sağladık. Zonguldak’ımızın 
ekonomik kalkınmasında inşaat sektörü 
lokomotif alanlardan biri. Üreten, istihdam 
sağlayan ve şehrimizin gelişimine doğrudan katkı 
sunan sektör temsilcilerimizle bir araya gelerek 
mevcut sorunları ve çözüm önerilerini kapsamlı 

şekilde ele aldık. 
Sektörün mevcut durumu, artan maliyetler, finansmana erişim, ruhsat ve imar süreçleri ile sürdürülebilir 
büyüme hedeflerini değerlendirdik. Sektör temsilcilerinin görüş ve önerileri doğrultusunda çözüm odaklı bir 
yol haritası oluşturulması konusunda görüş birliğine vardık.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimizin her zaman yanında olmaya, sektörlerimizin 
çeşitlenerek güçlenmesi için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz " dedi. 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR DÜZCE BELEDİYE BAŞKANI FARUK ÖZLÜ'NÜN 
DAVETİNE KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü tarafından 
düzenlenen iftar programına katılım sağladı.  
Başkan Demir ; 2016 - 2018 Yılları Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı olarak görev yapmış, Düzce Belediye Başkanı Sayın 
Faruk Özlü' nün düzenlemiş olduğu iftar programına katılım 
sağladık. İftar programında , Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve 
Finans Ofisi Yatırım Yerleri Hizmet Müdürü Zahid Tuncel, 
woopy teknoloji ceo'su Rasim Cin ve Yüksek Mimar Cem Erözü 
ile bir araya geldik.  

Siyaset dünyasından iş dünyasına, sivil toplum kuruluşlarından akademisyenlere kadar toplumun farklı 
kesimlerini aynı sofrada buluşturan bu anlamlı organizasyon ve nazik davetleri için Düzce Belediye Başkanı 
Sayın Faruk Özlü başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim " dedi. 
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PTT ZONGULDAK BÖLGE MÜDÜR YARDIMCISI ELİF TAN, ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR'İ 
ZİYARET ETTİ 

PTT Zonguldak Bölge Müdür Yardımcılığı görevine getirilen Elif 
Tan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir’i ziyaret etti. 
Başkan Demir; " İlimiz PTT Bölge Müdür Yardımcısı olarak göreve 
başlayan, kıymetli hemşehrimiz Elif Tan ziyaretimize geldi. 
Kendileri ile İlimizde kamu kurumları ile iş dünyası arasındaki iş 
birliğinin güçlendirilmesi, posta ve lojistik hizmetlerinin bölge 
ekonomisine katkısı ile oda üyelerimizin hizmetlere erişim 
süreçlerinin daha etkin ve verimli hale getirilmesine yönelik 
konuları görüştük.  
Kurumlar arası koordinasyonun artırılması ve ortak çalışma 
alanlarının geliştirilmesi hususunda karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunulduk. Bölge Müdür yardımcımız Elif Tan’a kıymetli 
ziyaretleri için teşekkür eder, görevinde başarılar dilerim.  
Zonguldak’ın ekonomik ve ticari gelişimine katkı sunacak, iş 

dünyamızın lehine sonuçlanacak her türlü iş birliğine açık olduğumuzu ifade etmek isterim " dedi. 
PROF.DR.ŞENAY SARAÇ İLE SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜR YARDIMCISI ALİ NEZİH YILMAZ ZONGULDAK 
TSO BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

Prof.Dr.Şenay Saraç ile Ali Nezih Yılmaz, Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Başkan Demir; “Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi İktisat Bölümü 
Öğretim Üyesi, Dekan Yardımcısı, BEUN Türk Patent Sınai Mülkiyet 
Hakları Danışma Birimi Koordinatörü ve Odamız Kadın Girişimciler 
Kurulu Üyesi Prof.Dr.Şenay Saraç ile Zonguldak Sanayi ve Teknoloji 
İl Müdürü Yardımcısı Ali Nezih Yılmaz, ziyaretimize geldiler.  
Kendileri ile sınai mülkiyet hakları, patent ve marka bilincinin 
artırılması, sanayi-üniversite iş birliğinin geliştirilmesi ve ilimizin 
teknoloji odaklı üretim kapasitesinin güçlendirilmesine yönelik 
konuları değerlendirdik. Girişimcilik ekosisteminin desteklenmesi, 
kadın girişimciliğin teşvik edilmesi ve katma değeri yüksek ürünlerin 
üretiminin artırılmasına yönelik yürütülebilecek ortak projeler 
hakkında görüş alışverişinde bulunulduk. 
Kamu, üniversite ve sanayi iş birliği bu anlamda çok önemli. Bununla 
birlikte sınai mülkiyet hakları konusunda da farkındalığın 

artırılmasının, firmaların rekabet gücüne doğrudan katkı sağlayacak önemli etken olduğu aşikardır. Bu yönde 
çalışmalarımıza iyileştirmeler yaparak devam edeceğiz.  
Ziyaretlerinden ve iş birlikçi yaklaşımlarından dolayı, Prof.Dr.Şenay Saraç ile Ali Nezih Yılmaz ‘a teşekkür 
ediyorum” dedi. 
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ZONGULDAK TSO, TOBB YENİ AKREDİTASYON STANDARDI EĞİTİMİ’NE KATILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO), kurumsal 
kapasitesini güçlendirmeye ve hizmet kalitesini 
artırmaya yönelik çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürmektedir. Bu kapsamda, ZTSO Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya ile Akreditasyondan Sorumlu 
Genel Sekreter Yardımcısı Erdem Koltuk, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 24–25 
Şubat 2026 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen “Yeni 
Akreditasyon Standardı Eğitimi” programına katılım 
sağladı. 
Eğitim programında; Yeni Akreditasyon Standardı 
çerçevesinde Temel Yeterlilikler, Temel Hizmetler ve 
Yeni Nesil Hizmetler başlıklarında kapsamlı 
bilgilendirme ve değerlendirmeler gerçekleştirildi. 

Program süresince, akreditasyon sistemine ilişkin güncel yaklaşımlar, iyi uygulama örnekleri ve 
oda/borsaların kurumsal gelişimini destekleyecek yenilikçi yöntemler ele alındı. 
Zonguldak TSO yetkilileri, edinilen bilgi ve kazanımlar doğrultusunda Oda hizmetlerinin daha etkin, verimli 
ve üye odaklı bir yapıya kavuşturulmasına yönelik çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti. Kurumsal gelişim 
ve sürekli iyileştirme anlayışıyla yürütülen bu tür eğitim ve faaliyetlerin, ZTSO’nun akreditasyon sürecindeki 
başarısına önemli katkı sağlaması beklenmektedir. 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Başkan Demir; Kurumlar arası iş birliğini güçlendirmek ve 
bölgesel ekonomik gelişim alanlarında görüş alışverişinde 
bulunmak amacıyla Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret 
ettik. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fuat Togo tarafından 
karşılanarak misafir edildik. Gerçekleşen görüşmede iki oda 
arasında karşılıklı ticaret hacminin artırılması, sektörler arası iş 
birliği imkânları ve ekonomik kalkınmaya yönelik ortak projeler 
hakkında görüş alışverişinde bulunduk. 
Bununla birlikte; sanayi, tarım ve lojistik alanlarında Tarsus’un 
mevcut potansiyeli hakkında değerlendirmelerde bulunarak; 
İlimizin gün geçtikçe gelişen üretim, ihracat ve yatırım alanları 
odağında; Odamız tarafından sektörel çeşitliliğin sağlanması ve 
istihdamın artırılmasına yönelik yapmakta olduğumuz 

çalışmalar ve geliştirdiğimiz projeleri kendilerine anlattık. Potansiyel yatırımcıları ve yatırımcı adaylarını 
bölgemize davet ettik. 
Nazik ev sahiplikleri dolayısıyla Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Fuat 
Togo’ya teşekkür ederim. İlimiz, Bölgemiz ve Ülkemiz ekonomisi için, İş dünyası adına iş birliklerimizin artarak 
devam etmesini temenni ederim “ dedi. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, NİĞDE TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ.  
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
ziyaret etti. 
Başkan Demir; Kurumlar arası iş birliğini güçlendirmek 
ve bölgesel ekonomik gelişim alanlarında görüş 
alışverişinde bulunmak amacıyla Niğde Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret ettik.  
Ziyarette; Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu, Meclis Başkanı 
Serdar Ecemiş ve TOBB bünyesinde faaliyetlerini 
sürdüren TOBTİM A.Ş nin Yönetim Kurulunda önceki 
dönem birlikte çalışmaktan keyif aldığım Niğde Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Uyanık 

tarafından karşılanarak misafir edildik.  
Gerçekleşen görüşmede iki oda arasında karşılıklı ticaret hacminin artırılması, sektörler arası iş birliği 
imkânları ve ekonomik kalkınmaya yönelik ortak projeler hakkında görüş alışverişinde bulunduk. 
İlimizin gün geçtikçe gelişen üretim, ihracat ve yatırım alanları odağında; Odamız tarafından sektörel 
çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın artırılmasına yönelik yapmakta olduğumuz çalışmalar ve geliştirdiğimiz 
projeleri kendilerine anlattık. Potansiyel yatırımcıları ve yatırımcı adaylarını bölgemize davet ettik. 
Nazik ev sahiplikleri ve misafirperverliklerinden dolayı Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Şevket Katırcıoğlu, Meclis Başkanı Serdar Ecemiş’e ve Sayın Şevket Katırcıoğlu’nun davetleri ile ziyarete 
eşlik ederek bizleri karşılayan Niğde Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Uyanık’a teşekkür ederim 
“ dedi. 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR’DEN MERSİN TSO’YA STRATEJİK ZİYARET 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 
Başkan Demir,İki bölge 
arasında lojistik entegrasyonu 
güçlendirmek ve yeni ticaret 
koridorları oluşturmak 
amacıyla Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı ziyaret ettik. 
Ziyarette; Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır, 
Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Cem Bucuge ile 
Mustafa Özdamar tarafından 
karşılanarak misafir edildik.  

Gerçekleştirdiğimiz görüşmede, Ülkemizin kuzey ve güney aksında stratejik bir lojistik hat oluşturulmasına 
yönelik iş birliği imkanlarımızı değerlendirdik. 
İlimiz, Filyos Limanı ile Mersin Limanı arasında kurulabilecek güçlü bağlantı marifeti ile Karadeniz’i Akdeniz’e 
entegre edecek bir kuzey–güney ticaret koridoru oluşturmanın; ihracat süreçlerinin hızlanması, lojistik 
maliyetlerin düşmesi ve uluslararası pazarlara erişimin kolaylaşması açısından stratejik öneme sahip bir iş 
birliği olarak görünmekte. 
İlimizde bulunan Filyos Limanı, Karadeniz’e açılan en önemli yeni lojistik merkezlerden biri olarak Türkiye’nin 
dış ticaret vizyonunda önemli bir konuma sahip.  
- Karadeniz havzasındaki ülkelere ve Orta–Doğu Avrupa pazarına doğrudan erişim imkânı sunması ile sahip 
olduğu stratejik konumu; 
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- Liman çevresinde planlanan endüstri ve serbest bölge yatırımlarıyla üretim–ihracat–lojistik zincirini aynı 
merkezde buluşturma kapasitesi ile sahip olduğu Sanayi Entegrasyonu;  
- Karadeniz doğalgaz keşfi sonrası bölgenin enerji lojistiği ve ekipman taşımacılığı açısından artan önemi ile 
Enerji Üssü Kimliği, 
- Demir-çelik, madencilik ve enerji sektörlerinin yoğun olduğu Batı Karadeniz Bölgesi için büyük tonajlı yük 
elleçleme imkânı sağlaması ile Ağır Sanayi Avantajı;  
- Kara ve demiryolu bağlantıları sayesinde iç bölgelere hızlı ve düşük maliyetli erişim potansiyeli sağlaması ile 
Intermodal Taşımacılık; 
gibi ciddi avantajlara sahip. Filyos Karadeniz’e açılan güçlü bir kapı, Mersin’in ise Doğu Akdeniz’in en önemli 
lojistik merkezlerinden biri olduğu düşünüldüğünde; iki liman arasındaki entegrasyon Karadeniz’den 
Akdeniz’e uzanan güçlü bir kuzey–güney ticaret koridoru oluşturarak, yalnızca Zonguldak ve Mersin’e değil, 
Ülkemiz ekonomisine de önemli katkılar sunacaktır.  
Filyos Liman projesinin tam kapasiteyle devreye girmesiyle birlikte; yalnızca Zonguldak değil, Batı Karadeniz 
hinterlandı ve iç Anadolu sanayi havzaları da uluslararası pazarlara daha hızlı ve etkin şekilde erişim 
sağlayabilecek. 
Bizlerde bugün Mersin Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi ile bir araya gelerek, akla akıl katma yöntemi ile bu 
yönde karşılıklı istişarelerde bulunduk.  
Nazik ev sahiplikleri, misafirperverlikleri ve yapıcı yaklaşımlarından dolayı; Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Cem Bucuge ile Mustafa 
Özdamar’a teşekkür ederim” dedi 
İL DEFDERDARI RECEP SERDAR ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINI ZİYARET ETTİ 

 
İl defterdarı Recep Serdar 
beraberinde Vergi Dairesi Grup 
Müdürü Ahmet Remzi Odaklı ile 
birlikte Vergi Haftası etkinlikleri 
kapsamında Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odasını ziyaret etti.  
Başkan Demir ; Vergi Haftası 
etkinlikleri kapsamında, il 
defterdarı Recep Serdar ve Grup 
Müdürü Ahmet Remzi Ocaklı, 
odamızı ziyaret etti. Kendilerini 
Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Yücel Mercimek, 
Ayşen Orhan, Yönetim Kurulu 
Üyesi Hamdi Öztürk ve Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya ile 
birlikte karşılayarak misafir ettik.  

Ziyaret vesilesiyle, Zonguldak iş dünyamızın beklentilerini, sahadan gelen talep ve önerileri kendileriyle 
paylaştık. Kamu kurumlarımız ile Odamız arasında süregelen yapıcı diyalog ve iş birliğinin artarak devam 
edeceğine inanıyorum. Vergi Haftası’nı, mali disiplinin, gönüllü uyumun ve ekonomik sürdürülebilirliğin 
güçlenmesine katkı sağlaması temennilerim ile kutluyorum.  
İl defterdarı Sayın Recep Serdar ve Grup Müdürü Ahmet Remzi Ocaklı'ya ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederim "dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ŞUBAT AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI YAPILDI 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Odamız şubat ayı olağan meclis 
toplantısını , Meclis Başkan Yardımcısı Ayşegül Arat Papila başkanlığında, meclis üyelerinin katılımları ile 
Odamız meclis toplantı salonda gerçekleştirdik.  
Toplantıda; gündem maddelerimizi görüşerek, ocak ayı faaliyetlerimiz ile ilgili meclis üyelerimize 
bilgilendirmelerde bulunduk. Meclis üyelerimizden sektörel değerlendirmelerini dinleyerek, ilimiz 
ekonomisine yönelik güncel gelişmeler hakkında karşılıklı istişarelerde bulunduk.  
Meclis toplantımız sonrasında, İŞKUR il Müdürü Okan Şentürk ve İl Müdür yardımcısı Hakkı Alkan tarafından, 
2026 Yılı İşbaşı Eğitim Programı (İEP) kapsamında işverenlerimize sağlanan destekler, Nitelikli İş Gücü 
Yetiştirme Programı (NİYEP) ile sektörlerin ihtiyaç duyduğu alanlarda kalifiye personel yetiştirilmesi, Ulusal 
Staj Programı (USP) çerçevesinde üniversite öğrencilerinin iş dünyasıyla buluşturulmasına yönelik süreçler 
hakkında detaylı olarak bilgiler paylaşıldı. 
Programlar, ilimizde istihdamın artırılması, gençlerimizin iş gücü piyasasına daha güçlü hazırlanması ve 
işletmelerimizin nitelikli personel ihtiyacının karşılanması açısından büyük önem taşımakta. Zonguldak iş 
dünyası ve özel sektörü olarak bu programları desteklemeye devam edeceğiz.  
İşkur il Müdürü Okan Şentürk ile İl Müdür Yardımcısı Hakkı Alkan'a yaptıkları bilgilendirme sunumu ve iş 
birlikleri için teşekkür ederim “dedi. 
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